小―202４００９

                                                                           2024年 4月 5日

 保護者様

                                                                            日出学園小学校

                                                                            校 長  荻 原 巌

個人面談の実施日についてのお願い

春光の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校の教育

活動につきまして、ご理解、ご協力いただきありがとうございます。

4月２２日（月）から 26日（金）まで、希望される方に放課後、個人面談を行います。（ZOOMでの面談

も可能です。）面談の日時を組みますので４月２２日（月）から、都合のよい日をお知らせください。時間はこ

ちらで調整させていただきますのでご了承ください。

お忙しいとは思いますが、４月９日（火）までにご提出をお願いいたします。

年   組   番    児童名（                    ）

・個人面談を

 □対面で希望します     □ZOOMで希望します      □希望しません

・希望の日に丸をつけてください。

曜日 ２２日（月） ２３日（火） ２４日（水） ２５日（木） ２６日（金）

○

・備考欄